
 

 

ZARZĄDZENIE NR 210/2025 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA  

z dnia 10 października 2025 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia 

przeglądu materiałów niejawnych wytworzonych i przechowywanych  

w Urzędzie Miasta Inowrocławia  
   

 

Na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U z 2025 r. poz. 1209) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu nr 35/2025 r. Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przeglądu materiałów niejawnych 

wytworzonych i przechowywanych w Urzędzie Miasta Inowrocławia § 2 i 3 pkt 2 i 3 otrzymują 

brzmienie: 

 

 „§ 2. W celu wykonania czynności, o których mowa w § 1 powołuje się komisję  

w składzie: 

1) Halina Boroń – przewodnicząca komisji; 

2) Marek Niespodziński – członek komisji; 

3) Justyna Kukuła – członek komisji. 
 

§ 3. 1. Komisja w terminie do 31 grudnia 2025 r. dokona przeglądu materiałów niejawnych,  

o których mowa w § 1, celem ustalenia czy spełniają ustawowe przesłanki ochrony określone  

w ustawie z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych. 

       2.  Komisja w terminie do 31 stycznia 2026 r. przedłoży Prezydentowi Miasta Inowrocławia, 

w formie protokołu, wykaz materiałów niejawnych w stosunku do których ustały lub zmieniły 

się ustawowe przesłanki ochrony wraz z propozycją odpowiednio zniesienia lub zmiany klauzuli 

tajności tych materiałów”. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 90/2025 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia  

17 maja 2025 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia 

przeglądu materiałów niejawnych wytworzonych i przechowywanych w Urzędzie Miasta 

Inowrocławia 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

   

 

        Prezydent Miasta Inowrocławia  

 

 

/-/ Arkadiusz Fajok 

        

  

 

 


